
• 

PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Liett 
, I .1 ,

• 

if
1 k 

,ca 

O ordenador de despesa da Prefeitura Municipal de Jaguaruana/CE, no uso de suas atribuições legais 
e, considerando haver a Comissão de licitação cumprida todas as exigências do procedimento de 
licitação, Processo Administrativo de licitação n° 2023.01.17.01-TP, modalidade Tomada de Preços n° 
2023.01.17.01 - TP, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO 
DE DUAS SALAS DE AULA COM BANHEIRO, NO C.E.I RAIMUNDO PEREIRA BEZERRA 
NO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA/CE., conforme especificações contidas no Projeto Básico, faz 
saber, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E 
HOMOLOGADO em favor da Empresa licitante, vencedora em 1° lugar: WKL Locação de 
Máquinas e Serviços para Construção LTDA - CNPJ N° 21.607.078/0001-49, com sede na Rod. 
Edson Queiroz, 2209, Carapió, Itaitha — Ceará., tendo como Representante Legal: Jose Luzireudo da 
Silva, portador do CPF n° 023.981.623-46, com valor de R$ 201.953,82 (duzentos e um mil, novecentos 
e cinquenta e três reais e oitenta e dois centavos) conforme Ata da Tomada de Preços n°202301.17.01 
- TP e Proposta de Preço acostada aos autos, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, 
nos termos do presente processo. 

Jaguaruana-Ceará, 27 de Junho de 2023. 

MARIA DO SOCORRO BARRETO DE OLIVEIRA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

tR6 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


